
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 

ИМ. П.Ф. ЗАХАРЧЕНКО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

« /£ » 2019 г.
ст. Батуринская

№£^/-<2

Об организации и проведении мониторинга знаний и умений 
учащихся 6 Б класса по учебному предмету «Английский язык» 

в 2019-2020 учебном году

В соответствии с Планом ВШК на 2019-2020 учебный год на основании 
приказа МБОУ СОШ №9 от 02.09.2019 г. № 404/1-о с целью проверки знаний и 
умений учащихся 6 Б класса по учебному предмету «Английский язык» 
приказываю:

1. Провести вводную контрольную работу по английскому языку 
15.10.2019 г. на втором уроке.

2.Определить местом проведения контрольной работы кабинет №1.
3.Назначить ассистентом на контрольной работе заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Н А. Гладкую.
4.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Н.А. Гладкой:

- организовать проведение и объективность проверки контрольной работы;
- подготовить справку по результатам вводного мониторинга качества знаний 
учащихся 6 Б класса по предмету «Английский язык».

5. Учителю иностранного языка Д.П. Лакизе:
- подготовить тексты вводной контрольной работы;
- представить протокол с результатами проведения вводного контроля 
заместителю директора по УВР Н.А. Гладкой до 17.10.2019 г.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ОУ Н.Н. Бало

С приказом ознакомлены: Н.А. Гладкая
J Д.П. Лакиза

ГПУ СОШ № 9

копия Е^ЕРНА



Результаты проведения вводной контрольной работы 
по английскому языку в 66 классе

Дата проведения: 15 октября 2019 г.

Класс Всего 
обучающихся

Количество 
обучающихся, 
писавших 
работу

«5» «4» «3» «2» Качество 
обучения, 
%

6 13 13 1 5 7 - 46%

№ п/п Ф.И.О. Оценка
1 Богей Виктория Николаевна 3
2 Бутенко Юрий Юрьевич 4
3 Жорник Александр Александрович 5
4 Зинченко Илья Сергеевич 4
5 Кисилева Екатерина Тимофеевна 3
6 Коломиец Антон Иванович 3
7 Крючкова Дарья Сергеевна 3
8 Куслин Артём Романович 3
9 Муравьев Данил Иванович 3
10 Назаренко Татьяна Сергеевна 4
И Сербулова Ольга Викторовна 3
12 Стрюков Александр Витальевич 4
13 Хамова Екатерина Сергеевна 4

Ассистент

Учитель

Н.А. Гладкая

Д.П. Лакиза

I КОПИЯ ВЕРНА

ф/мБОУ СОШ № 9\Ш
&'■’( им. П.Ф Захарченко I I

А для4\ ДОКУМЕНТОВ /<3,о7/

,A\a

Секретарь,



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 ИМ. П.Ф. ЗАХАРЧЕНКО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

«•Z2 » 92019г.
ст. Батуринская

Об организации и проведении мониторит а знаний и умений 
учащихся 6 Б класса по учебному предмету «Английский язык» 

в 2019-2020 учебном году

В соответствии с Планом ВШК на 2019-2020 учебный год на основании 
приказа МБОУ СОШ №9 от 02.09.2019 г. № 404/1-о с целью проверки знаний и 
умений учащихся 6 Б класса по учебному предмету «Английский язык» 
приказываю:

1.Провести промежуточную контрольную работу по английскому языку 
10.12.2019 г. на втором уроке.

2.Определить местом проведения контрольной работы кабинет №1.
3.Назначить ассистентом на контрольной работе заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Н.А. Гладкую.
4.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе
Н.А. Гладкой:

- организовать проведение и объективность проверки контрольной работы;
- подготовить справку по результатам промежуточного контроля качества 
знаний учащихся 6 Б класса по предмету «Английский язык».

5.Учителю иностранного языка Д.П. Лакизе:
- подготовить тексты промежуточной контрольной работы;
- представить протокол с результатами проведения промежуточного контроля 
заместителю директора по УВР Н.А. Гладкой до 12.12.2019 г.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ОУ Н.Н. Бало

С приказом ознакомлены: Г . А. Г л ад кая
v Д.П. Лакиза

ъ,.......



Результаты проведения промежуточной контрольной работы 
по английскому языку в 66 классе

Дата проведения: 10 декабря 2019 г.

Класс Всего 
обучающихся

Количество 
обучающихся, 
писавших 
работу

«5» «4» «3» «2» Качество 
обучения, 
%

6 13 13 1 6 6 - 53%

№ п/п Ф.И.О. Оценка
1 Богей Виктория Николаевна 3
2 Бутенко Юрий Юрьевич 4
3 Жорник Александр Александрович 5
4 Зинченко Илья Сергеевич 4
5 Кисилева Екатерина Тимофеевна 3
6 Коломиец Антон Иванович 4
7 Крючкова Дарья Сергеевна 3
8 Куслин Артём Романович 3
9 Муравьев Данил Иванович 3
10 Назаренко Татьяна Сергеевна 4
И Сербулова Ольга Викторовна 3
12 Стрюков Александр Витальевич 4
13 Хамова Екатерина Сергеевна ________ 4________

Ассистент

Учитель

Н.А. Гладкая

Д.П. Лакиза

©л

■Ж
Л0УС0Ш№9\Ш
*пФ£7 м___________________

Э®ОПИЯ ВЕРНА



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 

ИМ. П.Ф. ЗАХАРЧЕНКО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

« £ » zZ/z/zZZzX 2020 г.
ст. Батуринская

№ //% . •

Об организации и проведении итогового мониторинга знаний и умений 
учащихся 6 Б класса по учебному предмету «Английский язык» 

в 2019-2020 учебном году

В соответствии с Планом ВШК на 2019-2020 учебный год на основании 
приказа МБОУ СОШ №9 от 02.09.2019 г. № 404/1-о с целью проверки знаний и 
умений учащихся 6 Б класса по учебному предмету «Английский язык» 
приказываю:

1.Провести итоговую контрольную работу по английскому языку 
08.04.2020 г. на втором уроке.

2.Определить местом проведения контрольной работы кабинет №1.
3.Назначить ассистентом на контрольной работе заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Н.А. Гладкую.
4.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Н.А. Гладкой:

- организовать проведение и объективность проверки контрольной работы;
- подготовить справку по результатам мониторинга качества знаний учащихся 
6 Б класса по предмету «Английский язык».
- представить результаты мониторинга на заседании педагогического совета в 
мае месяце.

5. Учителю иностранного языка Д.П. Лакизе:
- подготовить тексты итоговой контрольной работы;
- представить протокол с результатами проведения итогового контроля 
заместителю директора по УВР Н.А. Гладкой до 11.04.2020 г.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ОУ

С приказом ознакомлены:

.оА0КУМЕНТ0в

Н.Н. Бало

Н.А. Гладкая
Д.П. Лакиза

| КОПИЯ ЗЕРНА] Ц

V



Результаты проведения итоговой контрольной работы 
по английскому языку в 66 классе

Дата проведения: 8 апреля 2020 г.

Класс Всего 
обучающихся

Количество 
обучающихся, 
писавших 
работу

«5» «4» «3» «2» Качество 
обучения,
%

6 13 13 1 7 5 - 61%

№ п/п Ф.И.О. Оценка
1 Богей Виктория Николаевна 3
2 Бутенко Юрий Юрьевич 4
3 Жорник Александр Александрович 5
4 Зинченко Илья Сергеевич 4
5 Кисилева Екатерина Тимофеевна 3
6 Коломиец Антон Иванович 4
7 Крючкова Дарья Сергеевна 3
8 Куслин Артём Романович 3
9 Муравьев Данил Иванович 4
10 Назаренко Татьяна Сергеевна 4
11 Сербулова Ольга Викторовна 3
12 Стрюков Александр Витальевич 4
13 Хамова Екатерина Сергеевна 4

Ассистент

Учитель

Н.А. Гладкая

Д.П. Лакиза

МБОУ СОШ № 9\ 
им П.ФЗахарченко

ДЛЯ /$£, -------J

<

копия ВЕРНАКСы£Н3
J У / Л ---------------

Секретарь.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА N«9 
ИМЕНИ П.Ф.ЗАХАРЧЕНКО СТ.БАТУРИНСКОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН 

ул. Красная, д. 45, ст. Батуринская, 
Брюховецкий район, Краснодарский край, 352768 

тел./факс: (86156) 46-2-83 
E-mail: school9@bru.kubannet.ru 

ОКПО 33738850 ОГРН 1022303525089
ИНН 2327005032 КПП 232701001 л л л

И». N.

Справка

дана Лакизе Дарье Павловне, учителю иностранного языка МБОУ COTTI №9, в 

том, что по результатам проведения мониторинга знаний и умений учащихся 6 

Б класса по учебному предмету «Английский язык» в 2019 - 2020 учебном 

году выявлены качественные результаты освоения обучающимися 

образовательной программы (вводный мониторинг - 46%, промежуточный 

мониторинг - 53%, итоговый мониторинг - 61%). Средний показатель 

качества знаний составил 53%.

Директо 
им. П.Ф.1 1||

ЙЛ&ито, SA

» 6<*N

H.H. Бало


